

Årsredovisning

Swedara Group AB

556734-7645

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohamed Osman Mohamad , Verkställande direktör
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster till mindre och medelstora företag i samband med export, utlandsinvesteringar samt etableringar, i första hand mellan Sverige och Mellanöstern.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 145	2 215	3 307	3 056
Resultat efter finansiella poster	17	121	32	118
Soliditet %	33	41	41	37

Nettoomsättningen har minskat med drygt 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på att företagets kunder, som i huvudsak finns i länder utanför Sverige, har varit försiktiga med att beställa tjänsteuppdrag i och med det osäkra läge som har varit under 2023, dels pga kriget i Ukraina och dels pga stora svängningar i valutakurserna.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	543 988
Årets resultat	16 586
Summa	560 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	560 574
Summa	560 574

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 144 802	2 214 789
Övriga rörelseintäkter	57 181	258 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 201 983	2 472 789
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-349 086	-925 037
Personalkostnader	-915 703	-1 425 177
Summa rörelsekostnader	-1 264 789	-2 350 214
Rörelseresultat	-62 806	122 575
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	46 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 248	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 356	-1 773
Summa finansiella poster	79 392	-1 769
Resultat efter finansiella poster	16 586	120 806
Resultat före skatt	16 586	120 806
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-26 736
Årets resultat	16 586	94 070

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	240 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	240 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 052 464	1 041 362
Övriga fordringar	560 513	485 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 487	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 655 464	1 526 403
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	108 892	47 267
<i>Summa kassa och bank</i>	108 892	47 267
Summa omsättningstillgångar	2 004 356	1 573 670
SUMMA TILLGÅNGAR	2 004 356	1 573 670

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	543 988	449 917
Årets resultat	16 586	94 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	560 574	543 987
Summa eget kapital	660 574	643 987
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	573 112	274 180
Leverantörsskulder	231 466	226 190
Skatteskulder	38 052	30 864
Övriga skulder	445 263	299 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 889	98 589
Summa kortfristiga skulder	1 343 782	929 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 004 356	1 573 670

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda		1	3
--	------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Växjö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mohamed Osman Mohamad

Mohamed Osman Mohamad

Verkställande direktör

2024-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-24

Tomas Bild

Tomas Bild

Godkänd revisor
